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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82305020C

2. Data e Regjistrimit 05/11/2018
3. Emri i Subjektit ABA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Berxull, Rruga Zajeza, nr.09 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime  betoni  dhe elemente  betoni  e beton-arme   te 
zakonshme-paranderur-gure    dekorativ.   Import- Eksport. 
Zbatimi  i punimeve  te ndertimit.   Germime  dheu me 
punime  eventuale  murature   e beton-arme, prishje  dhe 
punime  ne toka te germuar.  Prodhime  inerte-gur.   
Ndertime  civile-industriale-turistike- bujqesore  mbi 5 kate' 
_ rikonstruksione   etj. Tregtim  inertesh.  Konsulenca 
inxhinierike   dhe supervizime. Prodhim  material  ndertimi   
dhe tregtimin   e tyre.  Transport  mallrash  per vete dhe te 
trete  brenda  dhe jashte  vendit.  Shit- blerje  mjetesh  dhe 
makinerish.  Tregim  me shumice  dhe pakice dhe import-
eksport te mallrave  industriale,   ushqimore,  lende te para, 
pije veshembathje   e konfeksione.  Bar-Restorant. Lavazh. 
Si dhe cdo aktivitet  tjeter  qe ka lidhje  sa me siper dhe te 
lejuar  nga ligji.  
Ardit Allmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditAllmeta
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABA CONSTRUCTION
E-Mail: ardit.a@icloud.com  
Telefon: 0698566116  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-997204-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482691-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8517 Prot. , Nr. 37-20 Regj., datë  
05.03.2020 leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Vendosja 
e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise ABA CONSTRUCTION 
SHPK pajisur NUIS (NIPT)- L82305020C  deri ne nje njoftim te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712437-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ABA_Bilanc-2020 vul1.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
ABA_Vendim ortaku-2020.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950560-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234F53F4-A09E-4BD6-B2DD-2CD3198D4C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618B332F-AACD-40BF-AC41-9335E1066D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4476AE-B824-410B-A661-08692768756C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC8FF20-C23C-49E5-B3B2-A0D234C3F3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F09ED7-E509-4679-9946-B9493A967745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAF1B4A-D8C8-4E80-83F7-BD05A1EF8F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC705CF9-D730-45BF-80C6-47730617E65B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ABA CONSTRUCTION_Bilanc-2021.pdf
ABA_Vendimi-2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ADECB7-2D8A-40AD-BCE7-7A316ACC3074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274E73DD-FA64-4D7D-89CD-0B5C3A00BA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC80826-929A-44A6-9306-9F1BA51ACDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEA85F1-2502-4203-A072-3CB967ED5812

